报到须知

2015级专升本学员：
祝贺您顺利通过成人高考，进入新乡医学院接受成人高等学历教育，为方便您办理入学手续，现将入学报到相关事项通知如下：
一、本人凭录取通知书、身份证原件及复印件（1份）、专科学历证书原件及复印件（1份，资格审查用），按规定时间到校报到，不能按时报到须由本人向学生科请假（0373—3029244）。未办理请假手续超过两周不报到，取消入学资格；
二、报到时凭自备银联卡缴纳第一学年学费2500元，（应用心理学专业、生物技术专业、生物工程专业、生物医学工程专业为1900元/年，信息管理与信息系统专业、公共事业管理专业1500元/年）；
三、教材由学校提供，个人自愿购买；在校内上课的学生，学校提供住宿，费用自理（具体见报到时通知）；
四、校本部上课时间：2015年3月10日—3月22日；
五、报到地点：新乡市向阳路东段新乡医学院南校区第二教学楼。

新乡医学院未委托任何机构和个人代收费用，学生必须本人到校进行学籍注册和办理就近入学手续。

报到须知

2015级高起本学员：
祝贺您顺利通过成人高考，进入新乡医学院接受成人高等学历教育，为方便您办理入学手续，现将入学报到相关事项通知如下：
一、本人凭录取通知书、身份证原件及复印件（1份），按规定时间到校报到，不能按时报到须由本人向学生科请假（0373—3029244）。未办理请假手续超过两周不报到，取消入学资格；
二、报到时凭自备银联卡缴纳第一学年学费2500元；
三、教材由学校提供，个人自愿购买；在校内上课的学生，学校提供住宿，费用自理（具体见报到时通知）；
四、校本部上课时间：2015年3月10日—3月22日；
五、报到地点：新乡市向阳路东段新乡医学院南校区第二教学楼。

新乡医学院未委托任何机构和个人代收费用，学生必须本人到校进行学籍注册和办理就近入学手续。

报到须知
2015级专科学员：
祝贺您顺利通过成人高考，进入新乡医学院接受成人高等学历教育，为方便您办理入学手续，现将入学报到相关事项通知如下：
一、本人凭录取通知书、身份证原件及复印件（1份），按规定时间到校报到，不能按时报到须由本人向学生科请假（0373—3029244）。未办理请假手续超过两周不报到，取消入学资格；
二、报到时凭自备银联卡缴纳第一学年学费2300元，（公共卫生管理专业1700元/年）；
[bookmark: _GoBack]三、教材由学校提供，个人自愿购买；在校内上课的学生，学校提供住宿，费用自理（具体见报到时通知）；
四、校本部上课时间：2015年3月10日—3月22日；
五、报到地点：新乡市向阳路东段新乡医学院南校区第二教学楼。

新乡医学院未委托任何机构和个人代收费用，学生必须本人到校进行学籍注册和办理就近入学手续。